[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	04
	»
	октября
	20
	21
	г.

	№
	2047

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу
муниципальных нормативных правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, муниципальными правовыми актами Октябрьского района:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:
- от 09.07.2012 № 2570 «Об утверждении адаптационных коэффициентов по муниципальным казенным общеобразовательным учреждениям Октябрьского района»;
- от 10.12.2015 № 2951 «Об утверждении норматива расходов на содержание вахтовых поселков на 2016 год»;
- от 18.09.2015 № 2148 «Об утверждении Положения о выделении финансовой помощи сельскохозяйственным товаропроизводителям, подвергшимся подтоплению в весенне-летний период 2015 года».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Глава Октябрьского района

                                                  А.П. Куташова